**Deitert ton Cleye, praecendarius noster in multis utilis et maxime fidelis nobis fuit vir probus. Praeter caetera fundavit fratribus gratias ad mensam annue.**

Arnt Drolshagen. Dedit in vita Centum daleros, legavit praeterea XX. fl. aur.

Else Basterdes, ad S. Georgium, legavit nobis XX. florenos pro memoria.

Katherina Zedelers, legavit nobis XL. aur. pro memoria, dabitur fratribus gratia in die patroni.

Theodericus Ketteler, legavit nobis XX. daleros.

Decanus Georgius Haysfelt, legavit nobis X. flor.

Dns. Joannes Morrien, legavit nobis XX. daleros.

#### Nomina laicorum benefactorum.

Ludolphus de Ahus et Hadewigis, Parentes dilecti patris nostri domini Hinrici de Ahus, et Johanna uxor Ludolfi.

Herman Wolterding, uxor et filia.

Wabele des Wulners. Quae dedit Redditus quatuor sol.

Willeken Bovynctorp.

Ecbertus Cleyver, Kunna uxor et Wabele filia eorum.

Qui dederunt parvum calicem sculptum in pede.

Johan und Bernd de Wysse.

Godeke van Halteren, cum uxore et liberis.

Bernd Pastoerken. Greta uxor ejus.

Hinrick Steenhus. Gertrud uxor ejus.

Conrad Lasterhues. Qui dedit redditus trium solidorum in Rodorpe.

Bernd Vorlinck et uxor ejus.

Tilman van Wippervoerde, uxor et liberi.

Hinrieus Engeter, alias de Blynde, Osnaburgensis.

Qui diu ad carnem portavit ferreum panserium.

Sepultus in Zybekelo.

Johannes Wilkini, decanus veteris ecclesiae. Qui dedit Redditus unius fl. Ren.

Abbatissa in Borchhorst.

- Frederuna sanctimonialis in Notlen.** Quae multa bona fecit et facit nobis ad ornatum capellae nostrae.
- Bernd Hillebrand, Meken, Gertrud, uxores ejus, et Aleken ter Capellen.**
- Ghese Renwolds.**
- Engale Westerwolt, Ghesa filia ejus.**
- Hinrick Schrivers, Gertrud uxor ejus, Cives Colonienses,**
- Hermannus Peternelle pbr.**
- Wychman Peternelle, Alheid uxor ejus. Agatha Peternelle.**
- Parentes dni. Johannis Huker.**
- Dayke, quae habitavit cum Hinrico Korfmecker, et cognata ejus.**
- Stina des Gruters.**
- Hinric Wernyng, Ghebbeke uxor ejus.**
- Johan Nortwolt et uxor ejus.**
- Johan Jude et Sophia Rotstock et Katherina de Honore, uxores ejus. Quae dederunt Redditus unius floreni Ren. in Bekem.**
- Cracht de Rode, uxor et filii.**
- Johan de Gruter ten Ahus.**
- Johan de Bodeker cum uxore et liberis.**
- Johannes Drincketuut, Secretarius civitatis Zusatensis, uxor ejus.**
- Mgr. Johannes Lutickhuis, canonicus veteris ecclesiae. Qui dedit medium marcum in Bekem.**
- Johan Droste et Wabele Droste uvor ejus. Qui dederunt nobis calicem ferialem cum clipeo suo.**
- Franco Hardevuest et Katherina uxor ejus.**
- Gertrudis reicta quondam Johannis Haken de Rene.**
- Arnoldus Kempis et Mechtildis uxor ejus, parentes Johannis Gronygen fratris nostri.**

Hinrick Aldendorp cum uxore Gertrude. Qui notabili-  
liter benefecerunt nobis.

Johannes Loss cum uxore. Qui dederunt redditus  
unius marcae ex domo Stichtmans, et aliam com-  
paravimus etiam.

Johann Hulshorst cum uxore. Qui dedit redditus  
duorum fl. R.

Alke Lichteberghes.

Ghertrudis Maendaghes. Quae dedit nobis calicem et  
redditus unius marcae.

Alheidis Hosse. Quae dedit nobis XX. flor. qui ve-  
nerunt in redemptionem II. marcarum de domo  
nostra prope S. Ludgerum.

Cristina Vrydaghes. Quae dedit nobis redditus VII.  
flor. r.

Margareta Deghens.

Herman van Scedelick.

Elyzabeth Polmans.

Nycolaus Rover, Cristina uxor ejus.

Bernardus Wernynck.

Lubertus Wansscher et Aleidis uxor ejus. Dimidiae  
Marcae red. dedit.

Lumme Rokelose.

Elyzabeth Hesselmans.

Else Roissmans. Contulit redditus 1 flor.

Meite tor Woeste. XX. aur. contulit.

Kunegundis Lidermans. Red.  $\frac{1}{2}$  fl.

Anna Warendorppes. Red.  $\frac{1}{2}$  flor.

Margareta Renenbergs. Red. 1 fl. et alia quaedam.

Johan van Beveren, Margareta uxor.  $\frac{1}{2}$  fl.

Relicta Johannis Grolle. Dedit ducentos daleros Im-  
perial. et instituit Missam de aeterna Sapientia  
feria quarta semper decantanda, voluitque pro se  
et suis orari. Anno 1579.

**Bernardus Hausman.**

**Margaretha Rorup dicta Herding.**

**Joannes Pens,** dedit duo antipendia.

**Vidua Theodori Frischen,** mater Conf. nostri Theod.

**Frischen,** dedit 150 Imper in Walstette, petiitque sacram funebre pro illis hebdomadatim legi pro marito ac se post obitum suum, quod sacram feria 4. hebdom. hora sexta matutina legendum capitulariter in se Confratres nostri receperunt in Anno 1655 in Julio.

**Georgius Harchenbuss et Agnes filia ejusdem,** ratione donatorum centum Imperialium.

**Henricus Wever et Henricus Hoerde ac Anna de Breda,** successive conjuges, ratione donatorum centum Imperialium penes Schultetum Vehöff in Nottelen.

**Catharina Heiman** dedit 100 Imperiales, Parochiae Albachtensis.

**Arnoldus Helmer** cum matre sua Catharina Eilers, 150.

**D. Hermannus Rommes,** 30 Impls.

**D. Henricus Stael,** 50.

**Catharina Tunhorst,** 50.

**Ludovicus Henricus Vogelsanck,** dedit 10 Imperiales pro reparatione templi, anno 1680.

**Elisabeth Kerstenbroicks** vidua Lutteringhausen, triginta imperiales.

**Elisabeth et Alheidis Hake,** sorores, dederunt 50 impls.

**Uxor Jacobi Kampen** condicta Silbrecht cum sorore ejus.